
Č. j. PVL-61224/2024/830

Předběžné tržní konzultace | Zpráva o průběhu Strana 1 z 4

PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE
ZPRÁVA O PRŮBEHU

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ

Název zakázky VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK

Druh zakázky stavební práce

Režim zakázky nadlimitní

Předpokládaný druh řízení jednací řízení s uveřejněním

URL na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19206.html

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název Povodí Vltavy, státní podnik

Sídlo Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO 70889953

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. A 43594 vedená u Městského soudu v Praze

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

Zadavatel vedl předběžné tržní konzultace („PTK“) k uvedené zakázce za dále stanoveným účelem.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19206.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Předběžné tržní konzultace | Zpráva o průběhu Strana 2 z 4

1 ÚVOD

1.1 ÚČEL PTK

Zadavatel se rozhodl vést PTK s neomezeným okruhem potenciálních dodavatelů za účelem:

(a) informovat potenciální dodavatele o záměru zadavatele zadat zakázku;

(b) rámcově seznámit potenciální dodavatele o technických a obchodních podmínkách 
zakázky, zejména s ohledem na specifickou povahu předmětu zakázky.

1.2 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ PTK

PTK se účastnili následující dodavatelé:

 SMP Vodohospodářské stavby a.s., se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 
4, IČO 11637471;

 ZAT a.s., se sídlem K Podlesí 541, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, 
IČO 45148431;

 STRABAG Water s.r.o., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 01706446;

 Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČO 25021915;

 B:TECH, a.s., U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 05615348

 FIEDLER AMS s.r.o., se sídlem Lipová 1789/9, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice, IČO 03155501;

 VDT Technology a.s., se sídlem Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6, 
IČO 06957021;

 Siemens s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 15500, IČO 00268577

 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., se sídlem Kunětická 2679, Cihelna, 530 
09 Pardubice, IČO 45538093;

 SATEC, s.r.o., se sídlem Nerudova 439, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, IČO 15052044

 INGOS s.r.o., se sídlem K Nouzovu 2090/6, Komořany, 143 00 Praha 4, IČO 64580903;

 VARS BRNO a.s., se sídlem Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČO 63481901;

 Andritz Hydro s.r.o., se sídlem Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČO 45309221;

 Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČO 27263827.

Všichni uvedení dodavatelé se PTK účastnili pouze prostřednictvím přihlášky a následující účasti 
na níže popsaném setkání. Zadavatel nevedl se žádným z uvedených dodavatelů jakoukoli 
komunikaci nad rámec organizace setkání.



Předběžné tržní konzultace | Zpráva o průběhu Strana 3 z 4

2 PRŮBEH PTK

2.1 ZAHÁJENÍ PTK A UVEŘEJNĚNÉ DOKUMENTY

Zadavatel 24. 7. 2024 odeslal v souvislosti se zahájením PTK předběžné oznámení k uveřejnění 
ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie. Dne 25. 7. 2024 bylo 
předběžné oznámení uveřejněno1.

Zadavatel dále 25. 7. 2024 uveřejnil na profilu zadavatele2 průvodní informace k PTK obsahující 
zejména vybrané informace o zakázce a řízení, podrobnější informace o projektu a pracovní 
verzi předlohy tzv. návrhu zhotovitele. Zadavatel zároveň uvedl informaci, že v rámci PTK 
27. 8. 2024 od 10:00 pořádá osobní setkání (s možností distanční účasti) se zástupci 
potenciálních dodavatelů a umožnil jim se na toto setkání přihlásit do 26. 7. 2024, 11:00, 
prostřednictvím online formuláře.

Zadavatel 26. 8. 2024 odeslal všem přihlášeným dodavatelům prostřednictvím 
e-mailu informace k organizaci setkání včetně odkazu na možnost připojit se na něj 
prostřednictvím MS Teams.

2.2 SETKÁNÍ S DODAVATELI

Setkání se uskutečnilo ve stanoveném termínu. Setkání se, zčásti prezenčně a zčásti distančně 
prostřednictvím MS Teams, účastnili zástupci výše uvedených dodavatelů.

Na setkání byly prezentovány záměry zadavatele týkající se zakázky a předpokládaného průběhu 
řízení a následně podrobnější informace o technických podmínkách zakázky.3

Přítomní zástupci dodavatelů mohli pokládat dotazy. Na setkání byly vzneseny pouze následující 
2 dotazy a poskytnuty následující odpovědi (parafrázováno):

(a) Předpokládá se, že budou vždy prováděny max. 3 sekce souběžně. Bude stanovena 
nějaká prioritizace?

Ano, předpokládá se prioritizace, zejména budou mít prioritu sekce zahrnující rekonstrukci 
PK Roztoky a PK Dolánky.

(b) V jakém stavu je výběr správce stavby poté, co bylo zadávací řízení zrušeno?

Zadávací řízení bylo zrušeno, neboť nebyly podány žádné nabídky. V současnosti probíhá 
opakované zadávací řízení (ke dni setkání stále probíhal přezkum nabídek, 
ke dni vyhotovení této zprávy byl již oznámen výběr dodavatele).

Žádné další dotazy položeny nebyly ani neproběhla žádná diskuze.

Ze setkání byl pořízen audiovizuální záznam pro účely uchování dokumentace o PTK.

1 https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d2487e92-3610-486c-bf43-d29fa91a55af;
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/446373-2024

2 Viz URL na titulní straně této zprávy.
3 Související 2 prezentace byly uveřejněny na profilu zadavatele společně s touto zprávou (viz URL na titulní 

straně této zprávy).

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d2487e92-3610-486c-bf43-d29fa91a55af
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/446373-2024


Předběžné tržní konzultace | Zpráva o průběhu Strana 4 z 4

3 ZÁVĚR
S ohledem na průběh výše popsaného setkání a aktuální stav přípravy zakázky a řízení zadavatel 
ke dni vypracování této zprávy nepředpokládá další pokračování v PTK.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik


		2024-09-03T10:37:10+0200




